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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Cornetto Soft Eis Galaxy 145ml Kartusche

Verkehrsbezeichnung            : Eis mit Kaugummigeschmack und Eis mit Himbeere.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : SLOWENIEN

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : CORNETTO

GTIN                           : 8711327395237

LAN                            : 39524

Höhe                           : 97 mm

Breite                         : 57 mm

Tiefe                          : 57 mm

Nettogewicht                   : 0,075 kg

Bruttogewicht                  : 0,098 kg

Füllmenge                      : 145 ml

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, Dextrose, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup,

                                 Himbeersaft aus Himbeersaftkonzentrat (3,4%), Erdbeersaft aus

                                 Erdbeersaftkonzentrat (1,8%), Zucker, Bananensaft aus Bananensaftkonzentrat

                                 (1,6%), Stabilisatoren (Glycerin, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),

                                 MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Spirulinakonzentrat, Aromen,

                                 Säureregulator (Citronensäure). Kann Nüsse und Erdnuss enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 ml

Energie [kJ]                   : ca. 512,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 122,0 kcal

Fett                           : ca. 5,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 16,0 g

 davon Zucker                  : ca. 14,0 g

Eiweiß                         : ca. 1,4 g

Salz                           : ca. 0,05 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 93

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


